PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2019 г.

	№
	69/506-4

	г.Кувшиново

О продлении срока проведения финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата Бычкова А.Н. при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва
В соответствии со статьей 20, 21, пунктом 15 статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, с пунктом 3.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 июня 2016 г. № 3/41-6 (в редакции постановлений от 26.05.2017 № 63/818-6, от 22.05.2018 №108/1407-6, от 29.03.2019 №143/1860-6, от 31.05.2019 № 148/1976-6, от 19.06.2019 №151/2013-6), на основании ходатайства кандидата Бычкова А.Н. от 09 сентября 2019 г. территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Продлить срок проведения финансовых операций до 20 сентября 2019 г. по специальному избирательному счету кандидата 40810810763009000591 в Дополнительном офисе № 8607/0255 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк, открытому для подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва 8 сентября 2019 года, для возврата (перевода) неизрасходованных денежных средств, находящихся на специальном избирательном счете:

- Тверскому областному отделению политической партии «КПРФ»;

2. Выдать кандидату Бычкову А.Н. копию настоящего постановления.

3. Направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис № 8607/0255 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева